
MAŽEIKIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BERŽELIS“ 

DIREKTORĖS JOLANTOS JUCIENĖS 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 2025-01-20 Nr. ________  

Mažeikiai 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai) 

2023–2025 metų strateginio plano  

1. Strateginis tikslas – Pagerinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybę.  

Pasiekti svariausi rezultatai:  

Ugdymo turinys nuosekliai ir sistemingai orientuotas į praktinę gamtosauginę veiklą, ekologinio 

sąmoningumo ugdymą. Tęsiama veikla respublikinėje ikimokyklinių įstaigų darbuotojų asociacijos 

„Sveikatos Želmenėliai“, „Gamtosauginių mokyklų“ programų veiklose. Nuo 2024 m. sausio 19 d. 

esame aktyvūs Lietuvos EKO mokyklos tinklo dalyviai. Dėl dalyvavimo atrankoje  „Tvari mokykla 

2030“, direktorės įsakymu 2024 11 12. Nr. V1 – 161  įstaigoje atliktas įsivertinimas remiantis 

„Tvarių mokyklų įsivertinimo vadovu“.  

Ugdymo turinyje  fizinis aktyvumas, gamtosauga, fizinė - emocinė sveikata suvokiama kaip 

papildančios viena kitą sritys, bei egzistuojančios visumos kontekste.  Tęsėme ir įgyvendinome 

2020–2024 metų sveikatos stiprinimo  programą „Sveikatos beržynėlis“. 2024 m. įgyvendinta 

Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji  programa ,,Sveikesnės, 

tvaresnės mitybos link“. 2024 m. rugsėjo, spalio mėnesiais vykdėme Mažeikių rajono savivaldybės 

aplinkosauginio švietimo projektą „Darnoje su gamta vardan sveikesnio gyvenimo.  Šis projektas 

suteikė galimybę 100 vaikų iš skirtingų IU įstaigų, 50 mokytojų, darbuotojų, tėvų dalyvauti mūsų 

įstaigos organizuotame rajoniniame sporto renginyje „Nuotykių takai gamtoje“. Į vaikų kasdieninę 

veiklą įtraukti dėmesingumo (mindfulness) pratimai. Vaikų fizinio aktyvumo ir ištvermės skatinimui 

visus metus vykdėme jau tradicija tapusia  projektinę veiklą  „Ištvermės žygiai“. Žodinės apklausos 

metu visi vaikai ir jų tėvai 100 proc. teigiamai vertina vaikų sveikatą stiprinančių – pažintinio 

pobūdžio išvykų. Įgyvendinama socialinių-emocijų  įgūdžių ugdymo  programa „Kimochi“, joje 

dalyvauja 100 proc. visi ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai. 92 proc. tėvų, dalyvavusių 

2024 m.  lopšelio-darželio "Berželis" veiklos kokybės įvertinime nurodė, kad „kad jų vaikas yra 

saugus darželyje“.  

Įstaigos pedagogai kvalifikaciją tobulina orientuojantis į įstaigos strateginį tikslą, t.y. pagerinti 

mokymosi proceso organizavimą, siekiant aukštesnės ugdymo(si) kokybės diegiant ugdymo turinio 

inovacijas. Darželio mokytojai ir mokytojų padėjėjai 100 proc. dalyvavo nuotolinėje ilgalaikėje 

(72ak. val.) mokymų  programoje „Besimokančių darželių tinklas 2024“.Visi pedagogai 90 proc.  

dalyvauja mokymuose „Ikimokyklinio ugdymo programų atnaujinimas ir jų įgyvendinimas 

vadovaujantis ikimokyklinio ugdymo programos gairėmis: mokymai programų rengėjams“. Vaikų 

ugdymo procesą remiantis Lietuvos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos parengtomis metodines 

rekomendacijos ugdymui: ikimokykliniam - „Žaismės ir atradimai“, priešmokykliniam -„Patirčių 

erdvės“ organizuoja 95 proc. mokytojų. Didžioji dalis mokytojų,  2024 m. įsivertindami lopšelio-

darželio „Berželis“ veiklos kokybę, nurodė, kad „darželio bendruomenei būdingas atviras dialogas 

dėl ugdymo kokybės ir tarpusavio pagalba“, 45 proc. teigė, kad visiškai sutinka. 

2. Strateginis tikslas - Užtikrinti įtraukųjį ugdymą įvairių poreikių vaikams.  

Pasiekti svariausi rezultatai: 

 Mokytojai, 2024 m. įsivertindami lopšelio-darželio „Berželis“ veiklos kokybę, išskyrė taikomas 

pažangias ugdymo strategijas: 55 proc. sutinka, 32 proc. visiškai sutinka,  13 proc. iš dalies sutinka,  

kad „pritaiko ugdymo(si) aplinką ir veiklą skirtingų ugdymosi poreikių vaikams“. 

Sudarytos sąlygos ugdytis išskirtinių gabumų turintiems vaikams. Įstaigoje įgyvendinta išmaniųjų 

technologijų naudojimo grupėje su vaikais projektinė veikla „Robotika“ pradedantiesiems ir 

pažengusiems. Užsiėmimuose dalyvauja 100 proc. ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai. 

Didžioji dauguma mokytojų, įsivertindami lopšelio-darželio „Berželis“ veiklos kokybę nurodė, kad 



„vaikai naudoja jų amžiui tinkamas skirtingos paskirties priemones, informacines ir komunikacines 

technologijas“.    

2024 metais įstaigą lankė 76 vaikai, kuriems buvo nustatyti specialieji ugdymosi poreikiai ir jiems 

visiems buvo teikta logopedo individuali pagalba. Iki šių metų gegužės mėnesio – 26 vaikams 

įveiktas kalbos sutrikimas; iki šių metų pabaigos dar 10 vaikų įveiktas kalbos sutrikimas. Viso šiais 

metais: 36 vaikams įveiktas kalbos sutrikimas. Parengtos: 15 pritaikytos, 6 – individualios 

programos. Socialinio pedagogo individualios konsultacijos teiktos: 10 vaikų, kuriems nustatyti 

specialieji ugdymosi poreikiai, 4 vaikams, dėl netinkamo elgesio. Dalyvauta projektinėse veiklose: 

tarptautiniame ikimokyklinių ir priešmokyklinių įstaigų STEAM projekte „Stebuklingas žodis – 

AČIŪ“, tarptautiniame ikimokyklinių ir priešmokyklinių įstaigų projekte „Mano vardo pirmoji 

raidė“. Organizuota kasmetinė akcija skirta vaikams iš socialiai remtinų šeimų „Pasidalinkime 

gerumu“. Darželyje rengiami valgiaraščiai alergiškiems vaikams. 

3. Strateginis tikslas - Patobulinti ugdymosi ir darbo aplinkos saugumą ir atitikimą poreikiams. 

Pasiekti svariausi rezultatai:  

Įstaigoje 100 proc. įgyvendintas planas tausoti aplinką kasdienėje įstaigos veikloje. 100 proc. 

mokytojų, 2024 m. įsivertindami lopšelio-darželio „Berželis“ veiklos kokybę, pritaria teiginiui, kad 

„vaikai mokosi saugoti aplinką ir turi praktinių galimybių prisidėti prie aplinkos puoselėjimo“.  

Grupių edukacinės erdvės papildytos: 

• 2 vnt. „Smart“ lentomis, kuriomis naudojasi dvi  priešmokyklinio amžiaus vaikų grupės; 

• 6 vnt. vaikiškomis drabužių kabyklomis, kuriomis naudojasi dvi priešmokyklinio ir keturios 

ikimokyklinio amžiaus vaikų  grupės; 

• 2 vnt. sieniniais pakabinamais ekranais, iš kurių vienas įrengtas ankstyvojo, kitas 

ikimokyklinio amžiaus vaikų grupėse.  

Darželio bendro naudojimo edukacinėse erdvėse įrengta: 

• manipuliacinė - sensorinė sienelė pirmo aukšto darželio koridoriuje;  

• multisensorinė judančių kamuoliukų sienelė socialinio pedagogo kabinete, kuri skirta 

specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams atsipalaiduoti ir nusiraminti; 

• papildyta vaikų žaidimų ir tyrimų laboratorija.  

Įstaigos lauko teritorijoje, laikantis tvarumo principų, įrengta, pagaminta: 

• lauko laboratorija; 

• kelmų labirintas panaudojant natūralias, ilgaamžes medžiagas; 

• automobilis, lėktuvas, kirmėlaitė naudojant 100 proc. ekomedieną; 

• automobilis naudojant euro padėklus ir antrines žaliavas; 

• interaktyvios augalų lysvės. 

Gerinant darbo ir ugdymo aplinkos sąlygas, įsigyta: 

• šaldytuvas; 

• du stelažai maisto produktams laikyti; 

• įrengti saugūs turėklai ankstyvojo amžiaus vaikų grupėje;   

• atnaujinti vidaus laiptinių laiptai; 

• išasfaltuotas darželio kiemo įvažiavimo aikštelė. 

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo ro-

dikliai (kuriais vadovau-

jantis vertinama, ar nus-

tatytos užduotys įvyk-

dytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 



1.1. Stiprinti bendra-

darbiavimo kultūrą. 

1.1.1. Mokinių 

tėvai bendradar-

biaudami dalyvauja 

įstaigos tobulinimo 

veikloje. 

 

1.1.1.1. Iki 2024-10-31 

organizuojami ne 

mažiau 2 individualūs 

susitikimai su tėvais dėl 

informavimo apie mo-

kinių mokymosi pasie-

kimus ir pažangą. 

Nuo 2024-05-15 iki 

05-31, nuo 2024-10-15 

iki 11-30 organizuoti 2 

individualūs susitiki-

mai su grupių tėvais 

dėl vaikų pasiekimų ir 

pažangos  

1.1.1.2. Iki 2024-11-05 

organizuojami ne ma-

žiau 2 tėvų susirinkimai 

per metus. 

2024 m. gegužės mėn. 

visose grupėse suorga-

nizuoti tėvų susitiki-

mai, 2024 m. spalio 

mėn. tėvų susirinki-

mai.  

1.1.1.3. II ketv. organi-

zuojamos 2 atvirų durų 

dienos/ vakarai per me-

tus. 

2024 gegužės-lapkri-

čio mėnesį būsimų 

darželio ugdytinių tė-

vams suorganizuota 

atvirų durų diena ir 

individualūs, grupiniai 

susitikimai.  

1.1.1.4. Iki 2024-12-01 

organizuojami ne ma-

žiau 2 tėvų aktyvo 

susitikimai – praktinės 

veiklos sesijos ugdymo 

kokybei tobulinti. 

2024 m. gegužės, 

spalio mėn. suorga-

nizuoti 2 tėvų aktyvo 

susitikimai dėl ug-

dymo kokybės geri-

nimo priemonių apta-

rimo, sprendimų priė-

mimo. 

1.1.1.5. Iki 2024-12-31 

bendradarbiaujant su 

Tėvų aktyvu organizuo-

jami 2 renginiai, skati-

nantys bendruomeniš-

kumą ir bendradarbia-

vimą. 

2024-02-16 dalyvauta 

bėgime „Bėgu už 

laisvę-2024“. 

2024-10-17 įvyko ra-

joninis sporto renginys 

„Nuotykių takai gam-

toje“. 

1.1.2. Plėtojami 

partnerystės ryšiai 

su švietimo 

bendruomenėmis. 

1.1.2.1. Iki 2024-10-30 

lopšelyje-darželyje or-

ganizuojamas gerosios 

patirties sklaidos ren-

ginys, į kurį pakviečiami 

bendradarbiavimo part-

neriai. 

2024-07-17 metodinė 

diena-diskusija apie at-

naujinamo ugdymo turi-

nio įgyvendinimą su 

Kauno l.-d. „Varpelis“ 

pedagogais 

2024-11-15 susitikimas 

su Šiaulių TMC svei-

katos priežiūros ir so-

cialinės gerovės moki-

niais „Šiuolaikinio dar-

želio lauko ugdymo 

erdvės“. 

Mokinių 3-jų spektaklių 

pristatymas darželio vai-

kams. 



  1.1.2.2. Vykdomos 2 

vaikų veiklos (renginiai) 

partnerinėse mokyklo-

se/organizacijose. 

2024-02-22 darželio 

auklėtinis su mama 

dalyvavo muzikos 

dainų festivalyje „Dai-

nuoju su...2“. 

 2024-03-05 Penki 

„Kodėlčiukų“ grupės 

vaikai dalyvavo Kur-

šėnų l.-d. „Nykštukas“ 

respublikinėje pažin-

tinėje – praktinėje 

konferencijoje 

„Keliauju po Lietuvą“. 

2024-12-16 Kalėdų 

senelio rezidencijoje 

PU „Spindulėlių“ gru-

pės vaikai pristatė 

muzikinę programą 

„Nykštukų Kalėdos“. 

1.1.2.3. Vykdomas ben-

dras veiklos projektas su 

partnerine ugdymo 

įstaiga. 

2024-06-14  Susitiki-

mas ir praktinės veik-

los įstaigos lauko er-

dvėse su Mažeikių So-

dų pagrindinės mo-

kyklos 8a klasės mo-

kiniais (nacionalinė 

profesinio veiklinimo 

iniciatyva „Šok į tėvų 

klumpes 2024“).  

1.2. Užtikrinti koky-

bišką skirtingų po-

reikių vaikams ugdy-

mo(si) įvairovę. 

 

 

1.2.1. Užtikrintas 

kryptingas darbuo-

tojų kompetencijų 

tobulėjimas darbui 

su skirtingų porei-

kių vaikais. 

 

 

1.2.1.1. Iki 2024-12-01 

organizuoti mokymai 

mokytojų padėjėjoms 

darbui su skirtingų 

poreikių vaikais.  

 

2024 gruodžio mėn.  

baigė ilgalaikę (72 ak. 

val.) mokymų  pro- 

gramą „Besimokančių 

darželių tinklas 2024“. 

2024-11-06 2 padėjė-

jos dalyvavo 10 ak. 

val. seminare „Moki-

nio padėjėjo pasiren-

gimas optimizuoti el-

gesio ar/ir emocijų su-

trikimų turinčių mo-

kinių ugdymo(si) są-

lygas. 

1.2.1.3. I ketv. dvi IU 

mokytojos, dalyvavu-

sios mokymuose kaip 

dirbti su PECS ugdymo 

metodika, pasidalins 

įgytomis žiniomis su 

įstaigos pedagogais. 

2024-04-05 metodi-

niame posėdyje dvi 

ankstyvojo ir IU mo-

kytojos pasidalino į-

gytomis žiniomis apie 

PECS komunikavimo 

sistemos šešis etapus. 

1.2.1.4. 3 grupėse ugdy-

mo proceso metu bus 

taikomos PECS 

1 ankstyvojo ir 1 IU 

grupėse pasirinktinai 

taikomi PECS  



   ugdymo metodikos ele-

mentai. 

ugdymo metodikos 

elementai.  

1.2.2. Sustiprinta 

vaiko gerovės ko-

misijos veikla. 

1.2.2.1. 2024 II ketv. 

atnaujintas VGK darbo 

organizavimo aprašas. 

2024 m. rugsėjo mėn. 

atnaujintas VGK dar-

bo organizavimo apra-

šas. 

1.2.2.2. Užtikrinta sava-

laikė švietimo pagalba 

kiekvienam vaikui.  

Kiekvienam vaikui 

savalaikė švietimo pa-

galba teikiama re-

miantis atnaujintu 

VGK darbo organiza-

vimo aprašu. 

1.2.3. Sudarytos 

sąlygos ugdytis iš-

skirtinių gabumų 

turintiems vaikams. 

 

1.2.3.1. I ketv. 2 prieš-

mokyklinių grupių ug-

dytiniai dalyvaus tarp-

tautiniame matematikos 

konkurse „Kengūra-

2024“. 

2024-03-21 2 PU ug-

dytiniai dalyvavo tarp-

tautiniame matema-

tikos konkurse „Ken-

gūra-2024“ 

 

1.2.3.2. II ketv. daly-

vaus įstaigos organizuo-

jamame individualių 

talentų konkurse.  

2024-05-10 konkurse 

„Darželio talentukai“ 

dalyvavo 18 vaikų 

turinčių įvairių gebė-

jimų skirtingose sri-

tyse. 

1.2.3.3. Iki 2024-01-31 

parengtas Informatinio 

mąstymo ugdymo pla-

nas ir tvarkaraštis pagal 

kurį metų eigoje iš-

skirtinių gebėjimų turin-

tys vaikai dalyvauja 

veiklose. 

Parengti pradedan-

tiesiems ir pažengu-

siesiems Inovatyvių 

technologijų nau-

dojimo grupėje su 

vaikais (4-7 m.) darbo 

planai ir visus metus 

vykdomi užsiėmimai. 

1.3. Atnaujinti vi-

zualinį identitetą. 

1.3.1. Atnaujintas 

vizualinis identite-

tas. 

 

1.3.1.1. Sukurtas logo-

tipas. 

 

 

Nuo 2024 spalio mėn. 

oficialiai įstaigos so-

cialinėse medijose pra-

dėtas naudoti naujas 

darželio logotipas. 

1.3.1.2. Iki 2024-09-01 

parengtas logotipo nau-

dojimo dokumentas ir 

gairės.   

2024-12-01 parengtas 

logotipo naudojimo 

dokumento ir gairių 

projektas. 

1.3.2. Parengtas rin-

kodaros planas ir 

taktiniai veiksmai 

komunikacijai. 

1.3.2.1. Atnaujinta įstai-

gos interneto svetainė 

(iki 2024 m. rugsėjo 1 

d.). 

2024 rugsėjo mėn. iš 

dalies atnaujinta įs-

taigos interneto sve-

tainė. 

1.3.2.2. Vykdoma akty-

vi, šiuolaikiška ir švietė-

jiška komunikacija 

socialiniuose tinkluose, 

kitose medijose, inter-

neto svetainėje, spau-

doje (straipsnių/žinučių 

/vaizdo įrašų) skaičius -

ne mažiau kaip 100). 

Nuo 2024 01 - iki 

2024-12 mėn. sociali-

niuose tinkluose, kito-

se medijose, interneto 

svetainėje ir spaudoje 

(straipsnių/žinučių/vai

zdo įrašų) skaičius – 

daugiau nei 200. 

 



 1.3.3. Organizuotos 

mokytojų diskusi-

jos ir refleksijos dėl 

veiklos kokybės to-

bulinimo plano nu-

matymo. 

8.3.3.1. Iki 2024-11-30 

organizuotos mokytojų 

diskusijos ir refleksijos 

dėl veiklos kokybės 

tobulinimo plano prie-

monių numatymo, pa-

rengtas veiklos kokybės 

tobulinimo planas. 

2024 gruodžio mėn. 

organizuotas įstaigos 

veiklos kokybės įsi-

vertinimo grupės susi-

tikimas dėl įsiver-

tinimo ataskaitos ir 

veiklos tobulinimo 

plano parengimo. 

 1.3.4. Parengtas įsi-

pareigojimo planas 

tausoti aplinką kas-

dienėje įstaigos vei-

kloje. 

50 proc. naudojamas 

aplinkai tvaresnis popie-

rius (ekologiškas).  

 

Dokumentų spaus-

dinimui naudojamas 

50 proc. nebalintas 

ekologiškas popierius.  

 Užtikrinamas perkamų 

ugdymo priemonių atsa-

kingas pasirinkimas ir 

naudojimas (medžiagiš-

kumas, funkcionalumas 

ir ilgaamžiškumas). 

Dauguma įsigytų 

ugdymo priemonių ir 

žaislų pasižymi me-

džiagų natūralumu, 

tvarumu ir daugia-

funkcionalumu. 

 90 proc. užtikrinama 

ekologiška lauko aplin-

kos priežiūra. 

Ugdymo aplinka for-

muojama gamta pa-

remtais sprendimais, 

renkamas kritulių van-

duo, 50 proc. nušie-

nautos žolės panaudo-

jama sodo augalų mul-

čiavimui, dalis nukri-

tusių medžių lapų pa-

naudojama kompos-

tavimui. 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 
Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

3 Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Pasirašytos trišalės studentų praktinio mokymo 

sutartys su Vilniaus universiteto Šiaulių akademija ir 

Klaipėdos valstybine kolegija. 

3.1.1. Suteiktos 4 studentams praktinio 

mokymo vietos, sudarytos sąlygos 

praktikos planams įgyvendinti, aprūpinta 

praktikos plano įgyvendinimui 

reikalinga informacija. 

3.2. Inicijuota praktinė diskusija tema „Ekologinė 

mityba“ Plungės lopšelyje-darželyje „Rūtelė“.  

3.2.1. Plungės lopšelio-darželio „Rūtelė“ 

administracijos darbuotojai pasidalino 

gerąja darbo patirtimi apie ekologinę 

mitybą, jos naudą ir švediško stalo 

principus.  

3.3. Inicijuotas paraiškos Lietuvos neformaliojo 

švietimo agentūrai „Tvari mokykla – 2030“ teikimas 

vertinimui. 

3.3.1. Įstaigai suteikta galimybė gauti 

LINEŠA antrosios pakopos (II-oji 

Tvarumo bruknė) tvarios mokyklos 

vertinimą. 

3.4. Dalyvavau Asmenybės ugdymo instituto 

„Rafaelis“ vykdomuose kvalifikacijos tobulinimo 

kursuose, supervizijose, tema: „Žmogiškojo ir 

3.4.1. Galimybė kurti socialiai atsakingą 

įstaigą, kur pagrindinis turtas – 

darbuotojai. 



socialinio kapitalo stiprinimo programa „Aš esu 

kūrėjas“, panaudojant neuroedukacinius metodus.  

Pastiprinau tas asmenines savybes, kurių 

labiausia reikia vadovui: sąžiningumas, 

sąmoningumas, kūrybingumas, empa-

tija, lojalumas, nuovoka, verslumas, 

socialumas, darna, tikslo siekimas, 

gebėjimas valdyti vidinius ir išorinius 

konfliktus bei sąmoningai suvokta  

humanistinių vertybių sistema.  

3.5. Įrengta lauko laboratorija. 3.5.1. Iš euro padėklų sukonstruotas ir 

lauke įrengtas laboratorinis stalas 

įvairiems bandymams ir tyrinėjimas. 

3.6. Inicijuotas susitikimas-diskusija su Kauno 

lopšeliu-darželiu „Varpelis“ apie ikimokyklinio 

ugdymo turinio įgyvendinimą. 

 

3.6.1. Suorganizuota metodinė diena-

diskusija apie atnaujinamą ikimo-

kyklinio ugdymo turinio įgyvendinimą, 

dalinantis gerąja darbo patirtimi.  

3.7. Inicijavau įstaigos bendruomenę teikti paraišką 

finansavimui gauti pagal Mažeikių rajono 

savivaldybės aplinkosauginio švietimo projekto 

„Darnoje su gamta vardan sveikesnio gyvenimo“ 

veiklas. 

3.7.1.1. Finansavimas gautas.  

Projekto veiklos įgyvendintos kartu su 

urbanistikos ir architektūros agentūros 

BLUMA vykdytojais ir dizaineriais. 

3.8. Pristatyta lopšelio-darželio „Berželis“ lauko 

aplinka urbanistikos ir architektūros agentūros  

BLUMA dizaineriams 

3.8.1. Padidėjęs įstaigos žinomumas, 

sklaida apie įstaigos veiklą. Parodyti 

gerieji pavyzdžiai ir galimybės, kaip 

tipines ikimokyklinio ugdymo įstaigos 

lauko erdves suskirstyti naudojant gamta 

paremtus sprendimus ir pernaudojamas 

medžiagas. 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

 


